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Sede IPSIA/Liceo          Roma, 06/02/2025 

Allo Staff della Dirigenza 

Alla DSGA 

Ai docenti  

Agli/alle student* 

Ai genitori/tutori/affidatari degli/delle student* 

Al personale ATA 

Agli Ass.Com ed O.E.P.A. 

 

Circolare n°:319 

 

Oggetto: Incontro con la psicologa - Dott.ssa Rossella Danese 

 

Si comunica che presso l’Aula Magna dell’Istituto, secondo lo schema di seguito illustrato, le 

classi dell’IPSIA/Liceo, incontreranno la dott.ssa Rossella Danese, per affrontare temi relativi 

alla consapevolezza di sé del mondo e del loro futuro. 

 

ORARIO GIOVEDI’ 13 FEBBRAIO  GIOVEDI’ 6 MARZO 

I TURNO 
 

8:20/10:50 

3 LSA 
3 ALSS 
3 BLSS 
3 IAN 
3 MAN 
3 SEN 
 
TOT: 83 

1 LSA 
1 ALSS 
1 BLSS 
1 IAN 
1 MAN 
1 SEN 
 
TOT: 108 

II TURNO 
 

11:10/13:40 

4 ALSS 
4 BLSS 

5 LSS 
4 MAN 
5 MAN 
4 IAN 
5 IAN 
4 SEN 
5 SEN 
 
TOT: 105 

2 LSA 
2 ALSS 

2 BLSS 
2 IAN 
2 MAN 
2 SEN 
 
 
 
 
TOT: 104 
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Si precisa che:   

 

- I docenti accompagneranno le classi e saranno in Aula Magna per garantire la 

sorveglianza 

- È assolutamente vietato l’utilizzo dei cellulari, ed è vietato uscire dall’Aula Magna 

senza permesso; 

- Laddove si registrassero comportamenti inadeguati di un* o più student*, il dibattito 

sarà sospeso e la dott.ssa Danese provvederà a comunicare i nominativi degli/delle 

student* che dovranno recarsi nelle rispettive aule per il regolare svolgimento 

dell’attività didattica;  

- Gli Ass.Com ed O.E.P.A. saranno con gli/le student* partecipanti secondo il proprio 

orario di servizio 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                            Prof.ssa Isabella Pinto 

                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                     ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 


